[image: BRASÃO LOUVEIRA_fim.jpg]			   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                          Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

Of. 145/2021/DL	                                                            Louveira, 15 de setembro de 2021.

Ao Senhor
ESTANISLAU STECK
Prefeito do Município de Louveira.

Assunto: Encaminha o requerimento de nº 19/2021, ao Chefe do Poder Executivo.

		Excelentíssimo Senhor,

		Em conformidade com o art. 265, inciso III, alínea “a”, do Regimento Interno desta Casa de Leis, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento abaixo descrito, de autoria do vereador José Marcos Rodrigues de Oliveira, aprovado na 15ª Sessão Ordinária de 2021:

1. REQUERIMENTO Nº 19/2021
REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A COOPERTRANS.

                         Sendo só o que se apresenta no momento, reitero protestos de apreço e consideração.

                          Respeitosamente,

[bookmark: _GoBack]
JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente

image1.jpeg